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Zapco Harmony Duke HB 48 ADSP -
wzmacniacz czterokanałowy, 8-kanałowy DSP

Cena 1 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Zapco

Opis produktu
 Harmony Blue Note

Dlaczego „Blue Note” ? Pochodzi z czasów Blue Note Jazz (1930-1950). To sposób na powiązanie nazw produktów audio z
ważnymi momentami współczesnej historii muzyki. To dotyka duszy ludzi pasjonujących się muzyką i najłatwiej zapadających
w pamięć nazwisk

Marka Harmony narodziła się w latach 80-tych, z szeroką gamą produktów, które łączyły wysoką jakość wykonania z
przystępną ceną, nie zapominając jednak o efekcie końcowym, czyli produkcie zdolnym do odtwarzania z dużą wiernością
całego spektrum dźwięku. Obecnie jest linią produktową marki ZAPCO i korzysta ze wszystkich rozwiązań stosowanych w
najlepszych modelach .

W tym roku ZAPCO Harmony powraca na rynek z szeroką gamą procesorów DSP/wzmacniaczy, począwszy od 6-kanałowych.
do 10-ch. DSP ze zintegrowanym wzmacniaczem, strumieniowaniem BT i odtwarzaczem muzyki. Asortyment, który w
przyszłości będzie się powiększał o coraz większą liczbę produktów, aby zaoferować pełną gamę sprzętu audio i zaspokoić
potrzeby wszystkich entuzjastów.
 

Zapco Harmony Blue Note   -  linia wzmacniaczy z DSP
 

Zapco przedstawia nową serię Harmony Blue Note z „Charlie”, „Duke” i „Louis”. Charlie (model HB 46 ADSP) to 6-kanałowy
DSP ze zintegrowanym wzmacniaczem 4-kanałowym.
Wzmacniacz o wymiarach zaledwie 13,5 x 11,5 x 4,5 cm. Interfejs użytkownika z pełnymi funkcjami zapewnia 15-pasmowy
korektor dźwięku i kompletny zestaw narzędzi DSP, z zarządzaniem wejściami/wyjściami, zwrotnicą, fazą/opóźnieniem.
Można także dokonać konfiguracji za pomocą aplikacji mobilnych. Charlie ma również wysokiej jakości transmisję
strumieniową BT i zintegrowany odtwarzacz plików muzycznych wysokiej jakości.
Zintegrowany wzmacniacz zapewnia 4 x 70 watów maksymalnej mocy. Integracja OEM jest gwarantowana przez 4-Ch. wejścia
wysokiego poziomu.
Duke (model HB 48 ADSP) i Louis (model HB 410 ADSP) mają wszystkie powyższe funkcje, ale mają 8 kanałów DSP (Duke) i 10
kanałów DSP (Louis) z 31-pasmowym korektorem dźwięku. 
Model Louis w nieco dłuższej obudowie o wymiarach 16 x 11,5 x 4,5 cm ma 8 kanałowy wzmacniacz zapewniający 8 x 70
watów maksymalnej mocy.

 

Program sterujący PC

Interfejs graficzny DSP PC pozwala na uzyskanie wspaniałego dźwięku i funkcjonalności, których potrzebujesz. Przycisk Preset
umożliwia zapisywanie ustawień w pamięci i ładowanie ustawień z zapisanych ustawień.
Dzięki matrycy we/wy możesz ręcznie określić, które wejścia będą używane dla każdego wyjścia i jaką część każdego wejścia
otrzyma wyjście. Dzięki filtrom górnoprzepustowym i dolnoprzepustowym możesz wpisać częstotliwości oraz wybrać styl i
nachylenie zwrotnicy.
Korektor oferuje 15 pasm (HB 46 ADSP) lub 31 pasm (HB 48 ADSP, HB 410 ADSP) korektora graficznego lub parametrycznego
dla każdego kanału wyjściowego i można zmieniać częstotliwość, wzmocnienie i Q dla każdego pasma.
Sekcja Kanały wyjściowe służy do przypisania głośników, opóźnienia, poziomów i polaryzacji, aby mieć pewność, że wszystkie
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głośniki są ze sobą w fazie. Na koniec możesz także zresetować, połączyć lub zablokować kanały wyjściowe. Od prostych
ustawień do bardzo do zaawansowanych.

 

Pełna kontrola za pomocą telefonu komórkowego.

Dodaliśmy także odtwarzacz muzyczny.

Wystarczy podłączyć smartfon przez Bluetooth (zawarty we wszystkich modelach HB), a dzięki całkowicie nowej,
dostosowanej do indywidualnych potrzeb aplikacji możesz teraz sterować i konfigurować swój system za pomocą smartfona.
Dostępna jest wersja Android jak również IOS na telefony Apple. Celem jest posiadanie systemu sterowania, który miałby sens
na mniejszej platformie, ale pozwalałby użytkownikowi na wykonanie wszystkiego, co niezbędne do pełnej konfiguracji i
dostrojenia za pomocą smartfona lub tabletu.

Wybór wejścia, matryca wejść/wyjść, filtr górno- i dolnoprzepustowy, korektor graficzny lub parametryczny, przypisanie
głośników, opóźnienie, poziomy, polaryzacja i wszystkie potrzebne narzędzia DSP. Dzięki dodanemu odtwarzaczowi muzyki
możesz teraz także nawigować i słuchać swojej ulubionej piosenki.

Przewodowy pilot sterowania  HB DSP R - opcja, dostępny oddzielnie

Za pomocą opcjonalnego pilota można sterować głośnością głównego i subwoofera, wybierać źródło dźwięku oraz wybierać
poprzedni lub następny utwór w trybie odtwarzacza muzyki.
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